
Id: LDNRG-SEIHH-HJKOC-RMJLR-OUZQZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/52/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania "Medalu imienia Tomasza Rogali" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania „Medalu im. Tomasza 
Rogali” 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres VI kadencji Rady Miasta Kościerzyna członków Komisji ds. przyznawania 
„Medalu im. Tomasza Rogali”: 

1. Piotr Słomiński 

2. Barbara Wysiecka 

3. Benedykt Karczewski 

4. Krzysztof Lipski 

5. Stanisław Lemańczyk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: LDNRG-SEIHH-HJKOC-RMJLR-OUZQZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z par. 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania „Medalu imienia Tomasza Rogali” zachodzi 
konieczność podjęcia nowej uchwały. 


